様式第5号(第5条関係)
(その1)
[bookmark: _GoBack]基準点効用確認結果報告書

年　　月　　日
身延町長　　　　　　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所
報告者　氏名　　　　　　　　　印
電話
代理者　　　　　　　　　印

基準点の効用の確認結果について、下記のとおり報告します。

記
	確認責任者
	業者名
氏名　　　　　　　　　　測量士(補)第　　　号
電話

	工事目的

	確認期間

　　年　　月　　日から　　年　　月　　日まで
　　　　　　　　　　　　　　　　　(　　日間)

	確認した基準点の標識番号及び名称

	確認点数
	計　　　　点